Kính gửi: ……………………………..……………………………….

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Nguyễn

Thanh Hùng tại Công văn số 669/VPUBND-KT ngày 03 tháng 4 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo “Khung

Chương trình đảm bảo đo lường tại doanh nghiệp” do Bộ Khoa học và Công

nghệ dự thảo và lấy ý kiến các Bộ, ngành và địa phương.

Để tổng hợp ý kiến góp ý báo cáo UBND Tỉnh và Bộ Khoa học và Công

nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham gia

góp ý dự thảo (đính kèm dự thảo).

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ; địa chỉ số 03

Võ Trường Toản, phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; email:

nguyenminhtungtdc99@yahoo.com.vn trước ngày 15/4/2020 để Sở tổng hợp gửi

Bộ Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Văn Quản

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:      /SKHCN-TĐC

V/v góp ý Dự thảo Khung Chương trình

đảm bảo đo lường tại doanh nghiệp

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng    năm 2020

mailto:nguyenminhtungtdc99@yahoo.com.vn

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

1. Sở Công thương.

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.

3. Sở Thông tin Truyền thông.

4. Sở Giao thông Vận tải

5. Sở Xây dựng

6. Sở Lao động Thương Binh và Xã hội.

7. Sở Y tế

8. Sở Tài nguyên và Môi trường.

9. Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm

		2020-04-07T16:23:01+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-08T07:54:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-08T07:54:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-08T07:54:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-08T07:54:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!